[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2016 года                        пгт. Ярославский                                             № 228
Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии с п. 13 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ярославского городского поселения, на основании заявления Алибекова Вугара Джамаледдин оглы администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 25:21:030101, площадью 815816,0 кв.м. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1609 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хорольский, с. Камышовка, ул. Центральная, д. 6. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
2. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) направить данное постановление, в срок не более пяти рабочих дней со дня его принятия в Управление Федеральной регистрационной службы по Приморскому краю.
3. Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Ярославского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ярославского городского поселения-

глава администрации Ярославского

городского поселения

Г.Н.Андарак

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением администрации

	Ярославского городского поселения

	от 22.04.2016г. № 228

СХЕМА
РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
	Условный номер земельного участка: ЗУ1

	Площадь земельного участка: 81 5816 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты,м

	X
	Y

	1
	2
	3

	25:21:030101:ЗУ1(1)

	н1
	471844.52
	1425258.30

	н2
	471763.49
	1425567.04

	н3
	471521.21
	1425644.23

	н4
	471286.60
	1425722.10

	н5
	471142.22
	1425433.88

	25:21:030101:ЗУ1(2)

	н6
	469385.08
	1420543.98

	н7
	469420.37
	1420309.48

	н8
	469382.30
	1420173.36

	н9
	469378.28
	1420033.84

	н10
	469402.62
	1419928.74

	н11
	469394.09
	1419837.91

	н12
	469263.90
	1419815.19

	н13
	469169.58
	1419806.09

	н14
	469041.98
	1419787.77

	н15
	468870.05
	1419755.63

	н16
	468864.58
	1419826.58

	н17
	469019.95
	1419851.40

	н18
	469246.22
	1419891.89

	н19
	469238.89
	1419908.55

	н20
	469037.22
	1419884.90

	н21
	469018.87
	1419962.77

	н22
	469160.16
	1419934.72

	н23
	469258.69
	1419928.61

	н24
	469278.81
	1419982.41

	н25
	469036.92
	1419983.50

	н26
	469044.36
	1420032.61

	н27
	469121.06
	1420081.77

	н28
	469236.52
	1420265.85

	н29
	469256.70
	1420313.18

	н30
	469239.04
	1420348.56

	н31
	469386.96
	1420564.85

	25:21:030101:ЗУ1(3)

	н32
	469397.68
	1422313.23

	н33
	469371.32
	1422344.65

	н34
	469109.80
	1422390.57

	н35
	468798.05
	1422383.30

	н36
	468592.15
	1422480.12

	н37
	468804.21
	1422778.60

	н38
	469042.27
	1422699.43

	н39
	469279.69
	1422618.09

	н40
	469499.60
	1422541.92

	н41
	469458.31
	1422468.10

	н42
	469428.23
	1422381.20

	25:21:030101:ЗУ1(4)

	н43
	469227.90
	1422260.18

	н44
	469105.20
	1422239.73

	н45
	468664.14
	1422155.98

	н46
	468624.68
	1421922.98

	н47
	468683.40
	1421523.84

	н48
	468690.60
	1421500.02

	н49
	469305.66
	1422241.40

	н50
	469227.90
	1422260.18

[image: image2.png]

	Масштаб 1:13000

Условные обозначения:

         граница вновь испрашиваемого земельного участка

-границы земельных участков, установленные в соответствии с Федеральным законодательством

:ЗУ 1(1) -обозначение образуемого земельного участка

ПРИЛОЖЕНИЕ
к схеме расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

	№ п/п
	Наименование
	Установлено

	1.
	Площадь земельного участка
	81 5816 кв.м.

	2.
	Адрес испрашиваемого земельного участка
	Местоположение: примерно 1609 м по направлению на юго-запад относительно ориентира  расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Хорольский, с. Камышовка, ул. Центральная, д. 6

	3.
	Кадастровый номер земельного участка или кадастровый квартал
	25:21:030101

	4.
	Разрешенное использование земельного участка
	Сельскохозяйственное использование

	5.
	Категория земель, к которой относится образуемый земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения

_1522671930